
Информационный лист № 270 
Учредитель – Совет депутатов муниципального образования  «Шеговарское» 

 
от   14  апреля  2021  года 

 
 
 

 
Содержание: 
 

       Решение Совета депутатов МО «Шеговарское» от 14.04.2021  № 130 «О  внесении изменений и 
дополнений в решение Совета депутатов  МО «Шеговарское» от 26 ноября 2020 года № 114 «О 
земельном налоге» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Редактор: М.П. Истомина 

тел. (81851) 4-45-78 
тираж: 8 экз. 

    
 



 
Архангельская область 

Шенкурский муниципальный район 
Муниципальное образование «Шеговарское» 

Совет депутатов второго созыва 
 

 Сорок  четвертая внеочередная сессия 
 

Решение 
  

    14 апреля  2021 года                                                                                   №  130 
 

О  внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов  
МО «Шеговарское» от 26 ноября 2020 года № 114  

«О земельном налоге» 
 

         Руководствуясь  главой  31 Налогового кодекса  Российской Федерации,  Совет 
депутатов муниципального образования «Шеговарское» решил: 
         1. Внести изменения и дополнения в  решение Совета депутатов  МО 
«Шеговарское» от 26 ноября  2020 года  № 114  «О земельном налоге» (далее – 
Решение): 
         1.1. Пункт 2 Решения дополнить подпунктом  3 следующего содержания: 
         «3) 0,1 процента в отношении земельных участков, занятых муниципальными 
учреждениями, органами местного самоуправления, финансируемыми за счет средств 
местного бюджета.». 
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет 
свое действие на  правоотношения,  возникшие с 01.01.2021 года. 
         3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 
«Информационный лист»,  разместить на официальном сайте  администрации МО 
«Шенкурский муниципальный район». 
 

          
Глава муниципального  
образования «Шеговарское»                                                                         Н.С. Свицкая 
 


